این برخانواده هاست که فرزندان خود را
در این راستا تربیت کنند. نباید اجازه داد که حاکمیت اسلامی بیش
از این به تخریب بنیان های زندگی انسانی در کشور ادامه دهد. چنین
نهادهای خودیاری توده ای می توانند نطفه های تشکل های توده ای

باشند که فرهنگ حاکمیت مردمی را تمرین می کنند.
۳۰ خرداد ۱۳۹۰ـ ۲۰ ژوئن ۲۰۱۱